Sidalav1l

KALLELSE

KOMMUNSTYRELSEN

Plats: Lomma kommun, Stora Sessionssalen

Tid: 2021-12-08, klockan 19:00

Arende

1.

2.

3.

8.

9.

Upprop
Val av justeringsperson

Meddelanden och delegationsbeslut

. Faststallande av digital agenda for Lomma kommun
. Motion fran Sandra Pilemalm (L) om handlingsplan avseende hedersrelaterat vald och fortryck
. Motion fran Kristina Thored (FB) om lokalisering av kommunens férvaltning och administration

. Namndsinitiativ fran Oscar Sedira (SD) angdende meddelande till lansstyrelsen om mottagande av

nyanlanda
Uppfbljning av systematiskt arbetsmiljdansvar och likabehandling (SAM) fér kommunstyrelsen

Godkannande av avskrivning av fordran

10. Faststallande av plan for mottagande, etablering, delaktighet och inkludering i Lomma kommun

Anmal férhinder till Maria Zingmark, maria.zingmark@lomma.se, eller via telefonnummer
0733-41 11 14.

Lomma, 2021-12-03

Vialkommen!

Ordforanden
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